بستههای حمایتی غذایی یا بهداشتی به کارگران رساندهاند.

وضعیت کنونی کارگران ساختمانی و کولبران مطمئنا به این گونه
نمیتواند تداوم پیدا کند. تداوم بحران جهانی سرمایهداری همراه
با ناکارامدی، فساد، رانتخواری و ناتوانی مدیریت در جمهوری
اسلامی ایران، فشار مضاعفی را بر کارگران ایران وارد کرده است.

شنبه ۱۵ آذر ۱۳۹۹ برابر با ۵ دِسامبر ۲۰۲۰

دربارهی آزادگی و نافرمانی

خسرو پارسا
چرا بحث دموکراسی به سرانجام نمیرسد؟

بحثهای گذشته را تکرار نکنیم. تجارب شکستخوردهی گذشته را
مجدداً تجربه نکنیم. بیایید ببینیم چرا دموکراسی واقعی و
انسانی هیچجا برقرار نشده است. شاید تضاد در بطن چیزهایی است
ِ هردو که میخواهیم.